
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

ACUERDO Nº 0 24 DE 2008 
( 13 de mayo de 2008 ) 

cual se modifica el Calendario de Actividades Académicas primer período de 
• Acuerdo 068 del 14 de noviembre de 2007. 

El CONSEJO ACADÉMICO DE LA 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones 
legales, y en especial las conferidas por el 
Acuerdo No. 011 del 1 O de abril de 2000 
expedido por el Consejo Superior Universitario y. 

CONSIDERANDO: 

el Acuerdo 068 del 14 de noviembre de 2007, expedido por el Consejo 
ico, determinó el Calendario General de Actividades Académicas primer 
de 2008. 

Consejo Académico estudio y decidió modificar el Calendario General de 
des Académicas primer período de 2008, aprobado mediante Acuerdo 068 

de noviembre de 2007. 

ACUERDA: 

ULO PRIMERO: MODIFICAR el Calendario de Actividades Académicas 
período de 2008, aprobado mediante Acuerdo 068 del 14 de noviembre de 

así: 

mación del período y 
lización docente 

FECHAS 
1° al 15 de ·ulio de 2008 
16 de julio de 2008 

16 al 19 de julio de 2008 

El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

D.C., a 13 de mayo de 2008 

IDENTE DEL CONSEJO, 

TARIA DEL CONSEJO, 


	Page 1

